
K prodeji, Restaurace
Číslo inzerátu (ID): 4274719 Datum vydání: 02.12.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Nový Jičín

Nabízíme k prodeji budovu, která je v Katastru nemovitostí vedena
jako "stavba občanského vybavení". Doposud zde byly
provozovány restaurační a ubytovací služby, ale možnosti využití
jsou daleko širší. Je na velice zajímavém a frekventovaném místě,
v bezprostřední blízkosti kruhového objezdu vedoucího z Příbora
na Kopřivnici a Frenštát pod Radhoštěm, přímo u čerpací stanice
MOL.  U objektu je pozemek o velikosti 882 m2, jehož část slouží
jako  parkoviště. Bezbariérové přízemí  je rozděleno na  restauraci
o kapacitě minimálně 40 míst a salonek s  dalšími 20 místy. V
letních měsících lze využít venkovní posezení s kapacitou
minimálně 20 míst. V patře budovy se nachází velice prakticky a
zajímavě řešený byt 3+KK se šatnou a dvěma koupelnami a další
samostatný pokoj se sociálním zařízením. Budova má střechu z
pálené tašky a plastová okna. Vytápění je elektrické nebo na
pevná paliva. Prostory jsou k dispozici od 1.1.2025. Víceúčelová
budova nabízí další možnosti využití v oblasti obchodu, služeb a
pohostinství. Bližší informace Vám rádi sdělíme při prohlídce nebo
na dotaz. Do konce prosince 2024 nabízíme prostřednictvím
našeho partnera úrokové sazby od 4,79 % p.a. Více informací Vám
sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4274719
Inzerát vydán: 04.09.2024
Inzerát aktualizován: 02.12.2024
ID zakázky v RK: 200130755
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Užitná plocha: 450 m2
Plocha pozemku: 893 m2
Zastavěná plocha: 398 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


